
材料(ポリカ透明）込張り部

屋根材張り別です。

106301063

7000ペンキ

\175,000総額工賃

ひさし下地補強

補強柱取り付け

新規樋　取り付け

樋　脱着

ペンキ

錆止

錆取り

軽溝Cの補強（FBなど）

軽溝Cの補強(メッキ材追加での）

(側面補強部は、除外）での計算

10本計×２5本6 m

5000

1.6×60×30
軽溝(メッキ）

樋取付け補強材

その他工賃材料費

5625錆止め

2か所(柱のみ） 60000
両サイドPL12㎜加工溶接物

L-2550 Ｈ形鋼　100×100×6/8下支え補強柱

下支え補強柱(側面と組み） 下支え補強柱

5000その他ボルト釘接着剤

2550170（5×3）=15ケつかみ金具

11343783ケ回転エルボ

8972993ケ縦ジョイント

162002700(計6本）3×3L-2700 60Ф縦樋

438014603ケ角集水器

樋

全長

後ろ部前面部

17942992ケ止まり

17946本 299ジョイント

(樋ブ）

8200410取付け金具 20ケ

総合計

252003600

(単価）価格

7本

個数

L-3600 

長さ

角樋

福島邸アパート改装

13,100

2,7002,7002,7002,7001,0002,7002,7002,7002,700

9,500

29万1600円全総合

9万円プラス張り代金

補強しなければならないかもしれません。

(約15万ぐらいかかると思います。）その場合上部Ｈ補強プラスポリカ透明の料金が、明記お見積りに別途加算されます。

上部も明り取りの場合は、壁斫り後Ｈ補強し下地加工取り付けポリカ透明張りという事になります。

おすすめといたしまして、上部は壁は、そのままで壁張りが、いいように思います。

また、上部壁を、壊す場合は、上部も

1人15000作業日当

㎡20

側面全体部

大きさ 長さ 個数 価格 (単価） 総合計

3480×3590

内容詳細 壁壊しは、作業してみまいとわかりません。日当お見積りでお願いします。

コンクリー壁斫り代金

材料取り合い 1/50

7,000

3,480 3,480

3,4803,480

7,000
3,480

7,000

2,600

7,000

3,480 3,480

ボルトは、メッキハイテンＢＬＴ－Ｍ22

8000040時間作業時間加工/現場おさめ

約20000203

約500050ケＬネコ

約15000

約12000

3.47×9

3.47×７

軽溝(カラー）
1.6×100×50

1.6×100×50

K/119 

K/119 

4本9ｍ

4本

3,600

3,600

9,000

2,330 2,330

9,000

2,330 2,330

9,000

2,330 2,330 3,480

3,4802,3302,330

9,000

7ｍ

20 ㎡

軽溝(カラー）

K/97(6ｍ×２）12ｍH100×100×6/8

側面全体部

大きさ 長さ 個数 価格 (単価） 総合計 内容詳細 柱は、アンカー止め

下地、補強代金

張り代金

(波板材込み）(張り代金）4500

7㎡

㎡13

1/50側面略図

2,600

2
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4
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3,590

3
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8
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0

張り材料は、ブリキ波板です。下部は、透明ポリカ波板で光を入れます。内容詳細

90,0003480×3590

総合計(単価）価格個数長さ大きさ

側面全体部

20 ㎡

1 F側 面

2F側 面

ア パ ー ト 屋 根

解放

壁 下 地

壁 下 地

6
,3
5
0

現 状 板 金 曲 げ ( 錆 あ り ）

手 す り ( 鉄 ）

ポ リ カ 屋 根

現 状 波 板

1FL

3,600

3
,2
0
0

2
,5
5
0

2
00
4
50

2
,7
0
0

4
50

注；新しくつける樋下地が屋根ポリカ止めと兼用になります。になります。総合計\128540

下地補強は、樋取付け部でされますので屋根部張りの価格は、明記値段より5万円マイナスになります。

ポリカ透明材込み

178540

132598.2961597230

アパート上部ひさし屋根内容詳細

50平方メートルを超えると単価が下がります。

565022600×1397.5 

総合計(単価）価格個数長さ大きさ

前面全体部

総合計(単価）価格個数

18.349500×1397.5

大きさ

13.3

福島邸アパート改装

長さ 個数 価格 (単価） 総合計

(樋ブ） 全長

前面部 後ろ部

(側面補強部は、除外）での計算

軽溝Cの補強(メッキ材追加での）

31.61 ㎡

7230

㎡32.8

㎡18.995㎡13.7755
0

(全長）
22,600

アパートヒサシ屋根

2,700 2,700 2,700 2,700 1,000 2,700 2,700 2,700 2,700

9,500 13,100

前面部 後ろ部

1
,3
9
7.
4

1
,2
0
0

外部下屋根天上

12160

1
,3
9
7.
4

㎡31.61 

軽溝Cの補強(メッキ材追加での）

後ろ部前面部

総合計(単価）価格個数長さ

福島邸アパート改装

13.3

大きさ

9500×1397.5 12160 161728 18.34

個数 価格 (単価） 総合計

223744

前面全体部

大きさ 長さ 個数 価格 (単価） 総合計

22600×1397.5 9230 291668

50平方メートルを超えると単価が下がります。

内容詳細 アパート側面下地カラー軽溝に木垂木下地 ケイカル板材込み

下水切り脱着し壁張り材（ポリカ材）下まで貼る

枠組みを先に作り貼ったものを分割してユニックで取付け

応援していただける場合は、総合計25万くらいで出来るかもしれない。（やってみないとわかりません。）

500

後ろ部前面部

13,1009,500

2,7002,7002,7002,7001,0002,7002,7002,7002,700

アパート外部天井下地

22,600
(全長）

応援していただける場合は、総合計25万くらいで出来るかもしれない。（やってみないとわかりません。）

枠組みを先に作り貼ったものを分割してユニックで取付け

下水切り脱着し壁張り材（ポリカ材）下まで貼る

ポリカ　透明クリヤー材料込みアパート側面下地カラー軽溝に木垂木下地内容詳細

50平方メートルを超えると単価が下がります。

343,430563061

(全長）
22,600

22600×2700

総合計(単価）価格個数長さ大きさ

前面全体部

2527487160

総合計(単価）価格個数

35.318400071609500×2700

㎡

大きさ

25.7

アパート側面

2
,7
0
0

35，37

25，7

隙2
50

水切り部

屋根(こうばい下）

手すり上端

廊下FL

2,700 2,700 2,700 2,700 1,000 2,700 2,700 2,700 2,700

9,500 13,100

前面部 後ろ部

福島邸アパート改装

長さ 個数 価格 (単価） 総合計

(樋ブ） 全長

前面部 後ろ部

(側面補強部は、除外）での計算

軽溝Cの補強(メッキ材追加での）

おおよそ上部価格より高くなってしまうかもしれません。

半分解体し残り半分補強、直しの場合詳細金額にて分割価格が明記されています。ご参照ください。

最低限上部と同じＨ補強が、必要となります。

お話ありました半分解体の場合残る部分を、Ｈを補強しないと崩れる可能性があります。

￥145万

(下半分）ブロック壁

税込み￥15,016,306 　72,2055％

￥ 1,444,100

上部加工の場合ブロック壁として予想し6万円としてお見積りさせて頂いています。

単価は、￥15,000です。

週１で提出(時間確認）

領収書提出(処理時随時精算）解体ガラ処分は、別途料金です。

その他解体の場合1人1日で計算する。

52,400最小限足場

137,7005,65031.64㎡アパートヒサシ屋根ポリカ材張り込み

9,230

5,630

292,000㎡31.64アパート外部下天上(下ジ込み）

340,00061 ㎡アパート正面波板壁(下ジ込み）

（１，２，３、）
340,0003

2

1

樋下Ｈ柱取付け込み

樋下地補強　新樋全部取付け

廊下部鉄補強。全仕上げ色込み

132,000

90,0004,500

60,000㎡20側面コンクリート壁斫り

20 ㎡側面波板張り

㎡20側面下地補強

福島　正次

福島邸改装工事全一式

26 4 2011

山本工作所

見 積 書 ( 控 ） 年 月 日
NO,

様

下記のとおりお見積り申し上げます。

税込合計金額
税率 消費税額等

％

月 日 品 名 数量 単価 金額 (税抜・税込） 概要

合 計

コクヨ　ウ・302


